podmínkami zadání a zadávací dokumentace souhlasil a respektoval.

III.
Cena za dílo

3.1 Cena za provedené dílo je stanovena na základě nabídky poskytovatele a činí:

Cena bez DPH DPH 21 % Cena včetně DPH

Cena díla celkem 317 715,-Kč 66 720,- Kč 384 435,- Kč

Cena celkem včetně DPH: 384 435,- Kč (slovy:
třistaosmdesátčtyřitisícčtyřistatřicetpět)

Souhrnný rozpočet díla je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

3.2 Smluvní cena celkem je nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu
plnění zakázky s výjimkou při změně právních předpisů, např. při změnách DPH.
Cena za dodání systému je specifikovaná v příloze č.